



SANKTUARIA WŁOCH - 9 DNI

WENECJA - LORETO - MONTE CASSINO - SAN - GIOVANI ROTONDO - RZYM - WATYKAN - POMPEJE



DZIEŃ 1: Wyjazd z Polski we wczesnych godzinach porannych. Przejazd przez Niemcy lub Czechy oraz Austrię. Zakwaterowanie w hotelu w okolicy Tarvisio, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 2: Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do **Wenecji**, rejs statkiem po malowniczej lagunie, spacer po mieście z przewodnikiem - Plac Świętego Marka, Bazylika Świętego Marka, Pałac Dożów, Most Westchnień, Most Rialto. Zakwaterowanie w hotelu w okolicy Rimini, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 3: Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do **Loreto** - zwiedzanie starego miasta z Bazyliką Loretańską z Domkiem Św. Rodziny z Nazaretu. Cmentarz żołnierzy II Korpusu gen. Andersa. **Manoppello** - nawiedzenie Sanktuarium, w którym przechowywana jest chusta św. Weroniki z obliczem Jezusa Zmartwychwstałego. **Lanciano** - miejsce Cudu Eucharystycznego. Zakwaterowanie w hotelu w okolicy San Giovanni, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 4 : Śniadanie, zwiedzanie **San Giovanni Rotondo** -miejsca związanego z życiem i śmiercią Św. Ojca Pio (kościół p.w. Ojca Pio, grób, Sanktuarium, cela, krucyfiks, konfesjonał, Droga krzyżowa). Przejazd do **Monte Sant' Angelo** - 823 m n.p.m. miejsca objawień Michała Archanioła. Zwiedzanie sanktuarium, spacer po urokliwym miasteczku, zamek normańsko - aragoński, podziwianie wyjątkowej panoramy Półwyspu Gargano i Zatoki Manfredońskiej. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg

DZIEŃ 5: Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd przez Apeniny na zachodnie wybrzeże Włoch. **Pompeje** - zwiedzanie starożytnych wykopalisk antycznego miasta zasypanego przez popioły Wezuwiusza. Nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej. **Monte Cassino** - zwiedzanie klasztoru i cmentarza, gdzie pochowani są polscy żołnierze walczący pod dowództwem gen. Andersa. Przejazd do hotelu w okolicy Rzymu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 6: Śniadanie, przejazd do **Watykanu** - w miarę możliwości uczestnictwo w audiencji papieskiej lub modlitwie Anioł Pański. Zwiedzanie **Bazyliki Św. Piotra** zbudowanej na miejscu grobu świętego, z Pietą Michała Anioła, wspaniałym baldachimem Berniniego, posągami Św. Piotra. Wizyta przy grobie. Jana Pawła II. Spacer z przewodnikiem po barokowej części Rzymu: Plac Navona, Plac Hiszpański z fontanną Barcaccia w kształcie łodzi, schody hiszpańskie z kaskadą balustrad i balkonów. **Zwiedzanie Bazyliki św. Pawła za murami**. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.



DZIEŃ 7: Śniadanie, przejazd do **Rzymu** - spacer z przewodnikiem śladami starożytnych Rzymian: Koloseum, Fora Cesarskie z kolumną Trajana, Kapitol z pomnikiem Marka Aureliusza, Forum Romanum, Fontana di Trevi. Zwiedzanie **Bazyliki Matki Boskiej Snieżnej oraz Bazyliki Jana na Lateranie**. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 8: Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do **Asyżu**. Bazylika z grobem św. Franciszka,

Bazylika św. Klary, Plac Komunalny, spacer ulicami miasta. **Padwa** – nawiedzenie Bazyliki Św. Antoniego z grobowcem świętego. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 9: Śniadanie, wykwaterowanie, nawiedzenie **Sanktuarium Madonna Della Corona** – kościół ukryty w sercu góry Baldo, przejazd przez Niemcy do Polski, powrót do Otynia w późnych godzinach wieczornych.

Cena: 5850 zł /os - przy min. 40 osobach płacących

CENA ZAWIERA: transport autokarem; opieka pilota i przewodników; ubezpieczenie NNW + KL; noclegi oraz wyżywienie zgodnie z programem, zwiedzanie zgodnie z programem, bilety wstępu; zestawy słuchawkowe, składki TFG i TFP - 20 zł*

CENA NIE ZAWIERA: opłat nie zawartych w ofercie, ubezpieczenia na wypadek rezygnacji z Imprezy Turystycznej (3%).

*Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG) dotyczy wszystkich organizatorów imprez turystycznych działających na polskim rynku. Do każdej imprezy turystycznej zostanie naliczona składka, którą biuro w całości prześle na TFG. Składka nie jest przychodem biura, dlatego nie ma możliwości wystawienia FV na kwotę przeznaczoną na TFG. Turystyczny Fundusz Pomocowy (TFP) Działając w zgodzie z rozporządzeniem (DZIENNIK USTAW 2020 R. POZ. 2379), które weszło w życie 1 stycznia 2021, do wszystkich imprez, które są organizowane przez biuro podróży zostanie doliczona opłata, którą biuro w całości przekazuje na TURYSTYCZNY FUNDUSZ POMOCOWY. Opłata doliczana do każdej umowy, bezzwrotna i zbierana na wypadek sytuacji kryzysowych na rynku. Obowiązek wpłacania składek na TFP obejmuje wszystkich organizatorów turystycznych w Polsce.

UWAGA! Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

Olimpijczyk Biuro Podróży

☎ 502 944 534 ✉ biuro.podrozy@olimpijczyk.edu.pl

📍 ul. Kościerzyńska 76/78, 60-446 Poznań 🌐 biuropodrozy.olimpijczyk.edu.pl